
В дело № _____за 2024 год 
Делопроизводитель 

Костина И.П. 

______________ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти 

«Школа № 43 имени Героя Советского Союза Д.Н. Голосова» 
 

445036, г. Тольятти, б-р  Курчатова, д. 15, тел.: 32-74-01, факс: 32-74-31, e-mail: school43@edu.tgl.ru  

 
 

П Р И К А З  

 

21.08.2024                                 № 270-од      

 

 

Об внесении изменений в приказ от 05.08.2024 г. № 260-од «Об участии в мероприятиях 

Августовской конференции работников образования»  
 

В связи с изменением даты проведения областной Августовской конференции работников 

образования в 2024 году, и в соответствии с приказом Департамента образования администрации 

городского округа Тольятти от 21.08.2024 № 226- пк /3.2 «О внесении изменений в приказ  от 25.-

7.2024 № 205-пк/3.2 «О проведении Августовской конференции работников образования городского 

округа Тольятти» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

внести изменения в приказ в приказ от 05.08.2024 г. № 260-од «Об участии в мероприятиях 

Августовской конференции работников образования» и изложить его в следующей редакции: 

1. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе, педагогическим работникам 

школы с 26 августа по 29 августа 2024 года принять участие в цикле мероприятий в рамках 

Августовской конференции работников образования городского округа Тольятти  

1.1. с 28 августа по 29 августа в секционных заседаниях для заместителей руководителя, 

методических объединений педагогических работников (Приложение № 1).  

2. Педагогическим работникам школы принять участие в онлайн-трансляции областной 

Августовской конференции 26 августа 2024г. в 10.00.  

3. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе совместно с руководителями 

методических объединений организовать подготовку и проведение 27 августа 2024 г. заседания 

педагогического совета, на котором подвести итоги работы за 2022-2024 учебный год и 

определить приоритетные задачи на новый учебный год. 

5. Системному администратору Гришиной Т.В.: 

 5.1. В срок до 23.08.2024г. размещение на главной странице сайта МБУ «Школа № 43» 

информации о мероприятиях, проводимых в рамках Августовской конференции. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                       И.С. Сергеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

         Дата                    Подпись 

 

_________________________________С.В. Ширалиева 

_________________________________Е.С. Соколова 

_________________________________ Н.П. Зубарева 

__________________________________Т.В. Гришина 

mailto:school43@edu.tgl.ru


В дело № _____за 2024 год 
Делопроизводитель 

Костина И.П. 

______________ 

__________________________________А.А. Сердюкова 

__________________________________Н.Ю. Акимова 

__________________________________Е.А. Шишкина 

__________________________________Л.А. Горянова 

__________________________________О.Б. Пашкова 

__________________________________Е.А. Мальцева 

__________________________________А.В. Костин 

__________________________________В.Б. Яшина 

 __________________________________Т.Е. Клубникина 

__________________________________Е.А. Соколова 

__________________________________Ю.Н. Баталова 

__________________________________Г.Ф. Юнусова 

__________________________________Е.В. Левщанова 

__________________________________С.В. Бовтунова 

__________________________________В.Е. Садовникова 

__________________________________А.В. Рыбаков 

__________________________________О.В. Долгополова 

__________________________________И.Н. Ильина 

__________________________________О.Л. Серко 

__________________________________Ж.О. Савичева 

__________________________________В.П. Фролова 

__________________________________Л.В. Собинова 

__________________________________Т.А. Иванова 

__________________________________Н.Н. Авдеева 

__________________________________О.М. Михайлина 

__________________________________З.В. Панфилова 

__________________________________О.А. Осинина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



В дело № _____за 2024 год 
Делопроизводитель 

Костина И.П. 

______________ 

Приложение № 1 

к приказу директора МБУ «Школа № 43» 

 

План 

 участия педагогических работников в мероприятиях  

«Августовской конференции работников образования» 

 

Мероприятие 
Дата, время  

проведения 
Место проведения Участники 

Секционные заседания для заместителей руководителей МБУ всех типов 

Секция 3.  

«Управление качеством образования: проблемы, 

подходы, перспективы» 

28.08.2024, 10.00 

МБУ «Школа № 47»,   

б-р Туполева 12 
 

Зубарева Н.П. 

Ширалиева С.В. 

Секция 4.  

«Воспитательная среда школы как фактор 

самореализации и социализации подростка.» 

28.08.2024, 10.00 
МБУ «Школа № 59» 

Степана Разина 65 
Соколова Е.С. 

Заседания методических объединений педагогических работников МБУ всех типов г.о. Тольятти 

«Эффективность функционирования образовательной среды в современных условиях» 

Секция 2.  

Учебно-методическое объединение учителей 

начальных классов 

28.08.2024, 10.00 

МБУ «Школа № 86» 

ул. 40 лет Победы 42 
/ 

Сердюкова А.А. 

Секция 3.  

Учебно-методическое объединение учителей 

математики 
28.08.2024, 10.00 

МБУ «Школа № 21» 

бульвар 50 лет 

Октября, 23 

Акимова Н.Ю. 

Секция 4.  

Учебно-методическое объединение учителей 

русского языка и литературы 

28.08.2024, 10.00 
МБУ «Школа № 32»  

б-р Буденного 12 
Шишкина Е.А. 

Секция 5. Учебно-методическое объединение 

учителей информатики 

28.08.2024, 10.00 МБУ «Школа № 70» 

улица   40 лет 

Победы,  74 

Гришина Т.В. 

Авдеева Н.Н. 

Секция 6. Учебно-методическое объединение 28.08.2024, 10.00 МБУ «Школа № 41»  Горянова Л.А. 

https://www.tgl.net.ru/
https://www.tgl.net.ru/


В дело № _____за 2024 год 
Делопроизводитель 

Костина И.П. 

______________ 

учителей иностранных языков б-р Орджоникидзе 3 

Секция 7.  

Учебно-методическое объединение учителей истории, 

обществознания, права, ОРКСЭ 

29.08.2024, 10.00 

МБУ «Гимназия        

№ 48»                                 

ул. Дзержинского 51 

Пашкова О.Б. 

Секция 8. Учебно-методическое объединение 

учителей музыки, ИЗО, МХК 

28.08.2024, 10.00 МБУ «Школа № 13»   

Молодежный б-р 28 
Мальцева Е.А. 

Секция 9. Учебно-методическое объединение 

учителей труда (технологии) 
28.08.2024, 10.00 МБУ «Школа № 91» 

ул. Л. Толстого, 26 А 
Прокурова Н.В. 

Секция 10. Учебно-методическое объединение 

учителей физической культуры, ОБЗР 

28.08.2024, 10.00 МБУ «Школа № 93»   

ул. 40 лет Победы, 10 
Костин А.В. 

Секция 11. Учебно-методическое объединение 

учителей физики 

28.08.2024, 10.00 МБУ школа 

«Образовательный 

центр «Галактика» 

ул. Л. Яшина, 18 

Ильина И.Н. 

Секция 12. Учебно-методическое объединение 

учителей химии, биологии, географии 

28.08.2024, 12.00 МБУ «Школа № 47»  

б-р Туполева 12 
Долгополова О.В. 

Секция 13.  

Учебно-методическое объединение педагогов, 

реализующих АООП 

29.08.2024, 10.00 
МБУ «Школа № 43»  

б-р Курчатова, 15 

Учителя, работающие в 

интегрированных классах 

 
 

 


		2024-08-23T09:37:46+0400
	00 8e 5c e9 f3 09 14 0d 40
	Сергеева Ирина Станиславовна, директор




